
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 13. maijā                               Nr. 227 
 

 Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 
Carnikavā” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome iepazinās ar pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) direktora vietnieka Laura Bernāna un SIA 
“EKODOMA” valdes locekles Marikas Rošā ziņojumu par “Par projekta “Pāreja uz 
atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā”” pieteikumu.  

Pašvaldības domes ieskatā sagatavotais projekta pieteikums ir sagatavots atbilstoši pašvaldības 
interesēm. 

Projekta īstenošana atbilstoši Enerģētikas un klimata rīcības plānam atbilst Ādažu novada 
Attīstības programmas (2021.-2027.) vidējā termiņa prioritātei “VTP1: Attīstīta un racionāla 
inženiertehniskā infrastruktūra”, rīcības virzienam “RV1.1: Jaunveidojamās un atjaunojamās 
inženiertehniskās infrastruktūras projektēšana un izbūve”, uzdevumiem “U1.1.4: Veicināt 
siltumapgādes sistēmas attīstību”, “U1.1.5: Sekmēt videi draudzīgu enerģijas ražošanu un 
alternatīvus enerģijas ieguves veidus”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu un 21. panta pirmās 
daļas 27. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt SIA “EKODOMA” sagatavoto projekta pieteikumu (pielikumā) Aģentūras 
dalībai Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā “4.3.1. 
Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē, 3. 
kārta”.  

2. Piekrist projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt projekta realizācijai plānoto 
nepieciešamo finansējumu 1 000 000 EUR, ņemot aizņēmumu projekta īstenošanai no 
Valsts kases.  

3. Uzsākt projekta realizāciju nekavējoties ( pirms Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
lēmuma).  

4. Aģentūras direktoram nodrošināt lēmuma izpildi. 

5. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                  M. Sprindžuks 


